DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM: A
MÚSICA COMO RECURSO METODOLÓGICO PARA A APRENDIZAGEM DE LÍNGUA
INGLESA de autoria de ALLAN PEDRO DE MEDEIROS LEMOS, LEODECIO MARTINS
VARELA, ANTONIO EMERSON MATIAS, SAMILLE LARINE DE FIGUEIREDO MARTINS
OLIVEIRA, JORDAN RAFAEL BESERRA ALVES, VIVIA KETINLLY GALDINO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100029

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100029